
Реден број Населено место
Тип на населено 

место
Одговорна компанија

Покриеност 

[%]

1 Автокоманда Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

2 Железара Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

3
Кирил 

Петрушевски
Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

4 Крсте Мисирков Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

5 Маџари 1 Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

6 Маџари 2 Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

7 Триангла Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

8 Ќерамидница Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

9 Хиподром Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

10 Ченто Урбано Водовод и Канализација-Скопје 100%

11 Брњарци Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 0%

12 Булачани Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 0%

13 Виниче Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 0%

14 Дрма Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 0%

15 Гоце Делчев Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 80%

16 Инџиково Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 100%

17 Идризово Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 0%

18 Јурумлери Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 60%

19 Колонија Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 100%

20 Раштак Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 0%

21 Сингелиќ Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 100%

22 Смилковци Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 100%



23 Стајковци Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 100%

24 Страчинци Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 90%

25 Трубарево Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 85%

26 Црешево Рурално ЈКП “Гази Баба 2007” 80%
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изработка на 

Основен проект

Последна измена и 

дополнување

Состојба на 

проектот

Година на 

Планирана градба/ 

проширување

Пречистителна 

станица

не

не

не

не

не

не

не

не

не

не

не

не

не

април, 2017 / тековен не

не

април, 2023 / планиран не

мај, 2022 тековен да

да

не

јануари, 2020 планиран не

мај, 2022 завршен да



не

мај, 2020 август, 2023 тековен не

во изградба
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Планирана Локација 

на ПСОВ

Планиран 

почеток на 

работа на ПСОВ

Функционалност
Должина на фекална 

канализација [m]
Краци

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Скопје - Трубарево 2025

Црешево / /

Црешево / /

Црешево / /

Трбарево 6,363.03 23 краци

Скопје - Трубарево 2025 / /

Дрма 11,094.44 51 краци

јурумлери
делумно 

функционална

1004,72 с. Јурумлери 1.276,5 - 

Дунек Маало
9 краци

КПД Издризово нефункционална / /

Црешево / /

Скопје - Трубарево 2025 681.9 6 краци

Смилковци функционална 1.665 23 краци



Скопје - Трубарево / /

Црешево

2.225,10m примарна мрежа 

и 

4.580,4m секундарна

16 краци

Трбарево / /

Црешево 8,222.27

20 гравитациони 

краци, 1 потисен 

цевковод и два 

гравитациони 

колектори



Коментар

Во КП Маџари.

На диво.

Во КП Црешево.

Имаме податоци и за покриеност на Дрма, која е мал дел од 

Идризово

Пречистелната станица не е во фнкција бидејки самата 

вакуумска канализација има проблеми со функционалноста. 

Ќе биде ставена во употреба веднаш штом ќе се решат 

проблемите.

ОП февруари 2023 за Дунек Маало

Пречистелната е заедничка со КПД Идризово.

Даден е ОП за дел од Попово Маало

90% предвидено Основен Проект



90% предвидено во Основен проект

100% предвидено во Основен проект


